Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
30 января 2019 года

№ 1
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Заместитель председателя комиссии:

- Ф.И.О.
3. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
4.Члены комиссии:

        - Ф.И.О.;

- Ф.И.О.;
- Ф.И.О.;

- Ф.И.О.
    Основание проведения заседания комиссии:
    1. Утверждение плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов на 2019 год.
   1. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О.
       - о плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов на 2019 год (прилагается).
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О., Ф.И.О., Ф.И.О.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов на 2019 год и опубликовать на официальном сайте Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района;
ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.
	Председатель комиссии:

	       Ф.И.О.

	Заместитель председателя

комиссии:

	Ф.И.О.

	Члены комиссии:

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Секретарь  комиссии:

	      Ф.И.О.